ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № Zf/-/7
г. Южа

Об утверждении победителя конкурса программ (проектов)
социально ориентированных некоммерческих организаций

и размеров предоставляемых субсидий из бюджета
Южского городского поселения.

В соответствии с постановлением Администрации Южского
муниципального района от 01.02.2016 № 28-п «Об утверждении Положения
по предоставлению из бюджета Южского муниципального района субсидии о
порядке предоставления за счет средств бюджета Южского городского
поселения субсидий на оказание финансовой поддержки социально
ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся
государственными (муниципальными) учреждениями», протоколом № 1 от
06.02.2018 г. заседания комиссии по отбору программ (проектов) социально
ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий
из бюджета Южского городского поселения Администрация Южского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить победителем конкурса Южскую районную общественную
организацию Всероссийского общества инвалидов (ВОИ).

2. Предоставить победителю конкурса Южской районной общественной
организацию Всероссийского общества инвалидов (ВОИ) из бюджета
Южского городского поселения для реализации программы в 2018 году в
размере 100 000 (сто тысяч рублей) рублей.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского городского поселения».

Г лава Южского муниципального ^йона В. И. Мальцев
| §• | «ЧО/f !

1Т0 в  /*,/